МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2025                                                                                                                                № 02
с. Усть-Тым

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления администрации Усть-Тымского сельского поселения от 12.08.2014 № 20 «Об утверждении перечня объектов для отбывания уголовного наказания в виде обязательных и исправительных работ, а также административного наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования
«Усть-Тымское сельское поселение»

          В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, администрация Усть-Тымского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Постановления администрации Усть-Тымского сельского поселения от 12.08.2014 № 20 «Об утверждении перечня объектов для отбывания уголовного наказания в виде обязательных и исправительных работ, а также административного наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования «Усть-Тымское сельское поселение» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Усть-Тымского сельского поселения                                                     А. В. Пиличенко